

IMAC Regler för nationella tävlingar

Referenser till andra dokument

1. AMA:s regler för IMAC tävlingar	Radio Control Scale Aerobatics 2022-2023
2. Flygsportförbundets tävlingsregler	Tävlingsregler FSF
3. SMFF:s generella tävlingsregler	Tävlingsregler SMFF
4. IMAC cupregler	Cup-regler Svenska IMAC-cupen

För tävlingar i Sverige hanteras dessa frågor i FSF:s regler och SMFF:s generella regler, samt i tillämpliga fall av tävlingsarrangören i samråd med IMAC arbetsgrupp.

Exempel på detta är:

Section C.7.1- C.7.4 Contest Officials, Jury

Hantering av Jury sker enligt FSF och SMFF:S regler.

Section C.7.5.b Contest Officials

På nationella tävlingar kan tävlande agera domare i de klasser som man inte själv tävlar i.

C.13.4 Entry forms.

Skер enligt FSF och SMFF:S regler och processer.

C.20 Complaints and protests

Skер enligt RF, FSF och SMFF:S regler och procedurer.

**Sammanfattning regelverk gällande för IMAC Sverige.
Läs regelverken vi lyder under på vår hemsida enligt
länkarna ovan**

**Antal klasser – I cupen och SM gäller antalet klasser 5+1
(Internationellt gäller 4+1).**

**Tävlande tävlingsledare – OK för CUP, men ej för SM och
internationella tävlingar där FSFs regler gäller samt när vi tävlar
internationellt gällande regelverk.**

**Minimum antal deltagare i en klass – Inga krav i IMAC gäller för
cupen. För Svensk mästare gäller en poängbedömning enligt K-
faktorn i respektive klass som sammanvägt enligt IMAC
cupregler fått den högsta poängen totalt i IMAC-tävlingarna
under året, det måste följa FSF direktiv med antal/år
deltagande totalt i tävlingsklassen IMAC.**

**Jury - 3 personer från minst 2 klubbar (kan ev. utses per
säsong).**

**Domare – Tävlände kan agera domare i de tävlingsklasser de
inte tävlar i. Antal domare: minst 2 st. i cupen och för SM-
tävlingen. Internationellt kan andra regler gälla**

**Tävlingsinbjudan – Via IMAC hemsida och anmäls av GS till
SMFF/FSF.**

**Sanktionering - Görs av GS på delegation av SMFF/FSF enligt de
regler som FSF sätter upp.**